
 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO 
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica  del 07.02.2014) 

         
 

N.  80    del  28.05.2014         
                                (adottata  ai sensi  dell’art.__48__del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

 

OGGETTO: Trasferimento al Comune di Marigliano del personale comandato ex LL.RR. 65/81 e 57/85.   
ESEGUIBILE 

  

L’anno 2014  il giorno ventotto del mese di maggio alle ore 14,25 nella sede del Comune di 
Marigliano, il Commissario Straordinario dott. Giuseppe Mario Scalia, con  l’assistenza del Segretario 
Generale avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente;  

 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente; 

 

DELIBERA 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto: 

IL COMMISSARIO   STRAORDINARIO                            IL SEGRETARIO GENERALE 

      F.TO  Dott. Giuseppe Mario Scalia                         F.TO   avv. Stefania Urciuoli 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  29.05.2014 

          IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                    dr.ssa Giuseppa Capone  

                           per il resp.  f.to  Istr. Ammin. Rosa Messina 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire   

          dal    29.05.2014                   come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.                       REG. PUBBLICAZ.) 

. 

Marigliano   29.05.2014 

f.to Il messo comunale                                 IL RESPONSABILE SETTORE VII  

                                        dr.ssa Giuseppa Capone  

per il resp.  f.to  Istr. Ammin. Rosa Messina 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________                                  IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                                    dr.ssa Giuseppa Capone  

                                         per il resp.  f.to  Istr. Ammin. Rosa Messina 



 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
Prot. n° 879 del 28.05.2014 

OGGETTO: Trasferimento al Comune di Marigliano del personale comandato ex LL.RR. 65/81 e 57/85.     
 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

       f.to  Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

         dr. Antonio  Del Giudice 

 

 

 

Parere in ordine alla regolarità contabile: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

         f.to  Il responsabile  del settore finanziario 
          dott. Pier Paolo Mancaniello 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oggetto: Trasferimento al Comune di Marigliano del personale comandato ex LL.RR. 65/81 e 

57/85. ESEGUIBILE.  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
 

Premesso; 
che con atto di Giunta Regionale n. 623 del 27/12/2013 è stato deliberato che il personale regionale, già in 
posizione di comando/distacco ai sensi delle LL.RR. 65/81 e 57/85 e poi trasferito ai sensi della L.R. n. 
5/2013, dovrà essere inquadrato nei ruoli del Comune di Marigliano; 
 
che, con la stessa delibera si stabiliva di trasferire ai Comuni interessati le somme relative al trattamento 
economico fondamentale comprensivo degli oneri riflessi dovute al personale trasferito; 
 
che il personale regionale comandato presso il Comune di Marigliano che non ha chiesto di essere  
mantenuto nei ruoli della Giunta Regionale per cui viene trasferito presso questo Ente è il seguente: 

- Napolitano Raffaella; 
- Sena Filomena; 
- Sasso Carmela; 
-  

Vista la nota prot. 2014. 0280167 del 18/4/2014 assunta al protocollo generale dell’Ente in data 28/4/2014 al 
n. 9331 con la quale la Giunta Regionale della Campania ha comunicato che i citati dipendenti saranno 
cancellati dal ruolo del personale della Giunta Regionale della Campania a far data dal 31/5/2014 e ha 
invitato il Comune di Marigliano a provvedere agli adempimenti di propria competenza e a trasmettere il 
provvedimento di inquadramento; 
 
Visti i Decreti Dirigenziali di trasferimento del personale regionale già comandato, regolarmente notificati ai 
dipendenti interessati,  nei quali si dispone il trasferimento, con decorrenza 1/6/2014, presso il Comune di 
Marigliano dei predetti dipendenti, con mantenimento della posizione giuridica e del trattamento economico 
fondamentale in godimento;  
 
Vista l’attuale dotazione organica dell’Ente approvata con deliberazione Commissariale n. 70 del 20/12/2013 
nella quale è compreso anche il personale comandato trasferito nei ruoli organici di questo Ente; 
 
Ritenuto, pertanto, doversi provvedere a prendere atto del trasferimento nei ruoli del Comune di Marigliano, 
con decorrenza dall’1/6/2014, dei dipendenti regionali comandati presso il Comune di Marigliano; 
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.vo 267/2000; 
 
      DELIBERA 
La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 
di prendere atto del trasferimento presso il Comune di Marigliano del personale regionale comandato, qui di 
seguito specificato: 

- Napolitano Raffaella – cat. C5; 
- Sena Filomena; - cat. C5; 
- Sasso Carmela – cat. B1 posizione economica B6; 

Di precisare che l’inquadramento nei ruoli organici di questo Ente avrà decorrenza dall’1/6/2014; 
dare atto che il Comune di Marigliano ha già provveduto a comunicare, con nota prot. 6171 del 21/3/2014, il 
numero di contabilità speciale intestato all’Ente presso la competente Tesoreria Provinciale dello Stato ai fini 
del trasferimento  delle risorse occorrenti per il pagamento degli emolumenti stipendiali fissi al personale 
trasferito.  
Trasmettere il presente atto alla Direzione Generale per le Risorse Umane della Giunta Regionale della 
Campania. 
       Il Commissario Straordinario 
       (dott. Giuseppe Mario Scalia)  

 


